GigaDevice Semiconductor Inc.
GD32M531x 系列硬件开发指南
应用笔记
AN251
1.0 版本
（2025 年 3 月）
AN251
GD32M531x 系列硬件开发指南

4. 封装说明
GD32M531x系列共有2种封装形式，分别为LQFP48和LQFP64。
表4-1. 封装型号说明
产品型号 封装
GD32M531CBT7 LQFP48(7x7, 0.5pitch)
GD32M531CCT7 LQFP48(7x7, 0.5pitch)
GD32M531CZT7 LQFP48(7x7, 0.5pitch)
GD32M531RBT7 LQFP64(10x10, 0.5pitch)
GD32M531RCT7 LQFP64(10x10, 0.5pitch)
(尺寸单位为毫米mm)
AN251
GD32M531x 系列硬件开发指南
35